



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2024 № 524

О внесении изменений в областную государственную программу «Молодежная политика и гражданско-патриотическое воспитание граждан в Смоленской области»

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в раздел 4 областной государственной программы «Молодежная политика и гражданско-патриотическое воспитание граждан в Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 29.06.2016 № 364 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 02.03.2017 № 92, от 26.06.2017 № 406, от 19.07.2017 № 486, от 21.09.2017 № 642, от 29.12.2017 № 938, от 19.02.2018 № 89, от 07.05.2018 № 283, от 18.07.2018 № 497, от 10.10.2018 № 650, от 28.12.2018 № 949, от 20.02.2019 № 57, от 11.06.2019 № 337, от 25.07.2019 № 418, от 27.12.2019 № 838, от 13.04.2020 № 202, от 27.05.2020 № 301, от 15.07.2020 № 426, от 23.10.2020 № 625, от 26.12.2020 № 841, от 17.03.2021 № 146, от 28.04.2021 № 264, от 18.06.2021 № 373, от 22.07.2021 № 467, от 29.12.2021 № 910, от 31.03.2022 № 194, от 29.04.2022 № 261, от 23.06.2022 № 411, от 18.11.2022 № 849, от 20.12.2022 № 991, от 09.02.2023 № 40, от 14.02.2023 № 48, от 21.06.2023 № 319, от 11.09.2023 № 531, постановлений Правительства Смоленской области от 14.11.2023 № 85, от 29.12.2023 № 308, от 22.02.2024 № 115, от 21.05.2024 № 344, от 18.06.2024 № 429), следующие изменения:

1) в подразделе 7:

- в пункте 7.1:

- в графе 5 цифры «810,00» заменить цифрами «823,57»;

- в графе 6 цифры «270,00» заменить цифрами «283,57»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе 5 цифры «19 110,00» заменить цифрами «19 123,57»;

- в графе 6 цифры «6 370,00» заменить цифрами «6 383,57»;

2) в подразделе 8:

- в пункте 8.1:
- в графе 5 цифры «63 847,20» заменить цифрами «64 205,40»;
- в графе 6 цифры «18 927,70» заменить цифрами «19 285,90»;
- в пункте 8.3:
- в графе 5 цифры «915,00» заменить цифрами «901,43»;
- в графе 6 цифры «305,00» заменить цифрами «291,43»;
- в пункте 8.5:
- в графе 5 цифры «21 570,02» заменить цифрами «21 420,02»;
- в графе 6 цифры «8 520,02» заменить цифрами «8 370,02»;
- после пункта 8.6 дополнить пунктом 8.7 следующего содержания:

8.7.	Реализация мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности	Главное управление, смоленское областное государственное бюджетное учреждение культуры «Молодежный центр-музей имени адмирала Нахимова»	областной бюджет	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00
------	---	---	------------------	--------	--------	------	------	------

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «164 716,52» заменить цифрами «165 061,15»;
- в графе 6 цифры «54 680,82» заменить цифрами «55 025,45»;

3) в позиции «**Всего по Государственной программе**»:

- в графе 5 цифры «694 292,69» заменить цифрами «694 650,89», цифры «560 795,09» заменить цифрами «561 153,29»;
- в графе 6 цифры «356 787,21» заменить цифрами «357 145,41», цифры «223 289,61» заменить цифрами «223 647,81».

Губернатор
Смоленской области



В.Н. Анохин